Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2022 года                                                                                 № 42/2-5

с. Зилаир

О количестве переносных ящиков для организации голосования вне

помещения для голосования в день голосования

11 сентября 2022 года

 Руководствуясь частями 8 и 8.1статьи 80 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан решила:

 1.Определить количество переносных ящиков для организации

голосования вне помещения согласно приложению (прилагается).

 2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

не позднее 7 сентября 2022 года.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии И.В.

Азнагулова

Председатель                                                                               Г.В. Бегун

Секретарь                                                                               О.Н. Варганова

Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан

от 24 августа 2022 г.

№ 42/2-5

Сведения о переносных ящиках для организации голосования вне помещения.

№

п/п

Участковая

избирательная

комиссия

Количество переносных ящиков, шт.

1 УИК 1987 2

2 УИК 2010 1